
1834-09 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.03.2009 № 56/11 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений 
и дополнений в Закон Пермского края от 18.12.2006 № 
3402-797 "О разграничении имущества, находящегося в 
муниципальной собственности Гремячинского 
муниципального района" (первое чтение, вносит Земское 
Собрание Гремячинского муниципального района)      
 

Заслушав информацию Ибатуллина Рината Мулануровича, заместителя 

главы  Гремячинского муниципального района Пермского края, комитет 

РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект закона Пермского края "О внесении изменений и дополнений 

в Закон Пермского края от 18.12.2006 № 3402-797 "О разграничении 

имущества, находящегося в муниципальной собственности Гремячинского 

муниципального района" в двух чтениях в ходе одного заседания с учетом 

поправки следующего содержания: 

«В статье 2 слова «с 1 января 2009 года» заменить словами «с 1 апреля 

2009 года». 

  
Председатель комитета Ю.Г.Елохов 

 


